
, ASSI
SUéeeSSbre 'ex Jege UNrRE

(Legge n. J! l d~l !51~gliQ 2011)
UNIRE \ . f . l. L, (1

DETERMIlY~0NEtml~~ ~'" DEL 6 ~()~ ,~, '.<,
AREAGALOPPO- VARIAZIONELEGALERAPPRESENTANTEE SOCI"SCUDERIA NORDOVEST

SRL"
IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell'Unione Nazionale per l'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell 'art. Il della legge 15 marzo 1997 n. 59" ;

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge lO agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali ;

VISTO lo Statuto dell'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell'incarico di
Segretario Generale dell'UNIRE;

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001 n.165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione" e s.m.i.;

VISTO la legge 15 luglio 2011 n. 111, istitutiva dell' ASSI - Agenzia per lo sviluppo del settore
ippico - quale successore ex lege dell'UNIRE;

VISTI l'art. 5, comma 2, del d. 19s n. 449/1999 e l'art. 13, comma 5, dello Statuto che definiscono
la competenza del Segretario generale, nonché l'art. 9 del Regolamento delle Corse dell'incorporato
Jockey Club Italiano e l'art. 17 del Regolamento delle Corse dell 'incorporata Società degli Steeple
Chases d'Italia;

VISTI gli articoli 9 del Regolamento delle Corse dell'incorporato Jockey Club Italiano e 17 del
Regolamento delle Corse dell'incorporata Società degli Steeple Chases d'Italia che dispongono la
notifica all'Ente delle variazioni dei legali rappresentanti delle società nonché nella compagine
sociale;

VISTI il verbale di assemblea dell' 08.06.2010 della "SCUDERIA NORDOVEST SRL"dal quale
risultano le dimissioni dell'amministratore Unico Dr Aldo Cirla e la nomina del Dr Paolo Crespi,
il certificato di morte e la dichiarazione di successione dei beni del sig. Cirla Aldo dalla quale
risulta che la quota, pari al 50% del capitale sociale della suddetta società, è passata in successione
agli eredi sigg.ri Cirla Elisa e Cirla Agostino;

VISTO altresÌ il parere favorevole all'adozione del provvedimento di presa d'atto fornito
dall'Ufficio Legale dell' ASSI in relazione al precedente penale risultante dal certificato del
Casellario Giudiziale relativo allegale rappresentante dott. Paolo Crespi;

RITENUTA la documentazione prodotta, completa e conforme a quanto stabilito dai vigenti
Regolamenti delle corse dell'ex Jockey Club Italiano e Società degli Steeple Chases d'Italia;

CONSIDERATO che dalla succitata documentazione non emergono cause ostative alla presa atto
della succitata modifica;

DETERMIN A

Di prendere atto, ai sensi dell' art. 9 del Regolamento delle Corse dell'incorporato Jockey Club
Italiano e dell'art. 17 del Regolamento delle Corse dell'incorporata Società degli Steeple Chases
d'Italia, delle seguenti modifiche:



Amministratore unico dott. Paolo

eredi legittimi del dottoAldo Cirla
"A,

I \
j' ;

ASSI
L successore ex legd UNIR.E
( egge n. l! 1 del 15 iu&!:o 201I)

YeM!~li!!i-
- dimissioni legale rappresentante dott. Alao Cirla e nomina
Crespi (08.06.2010);

- decesso socio Aldo Cirla (10.06.2010)
- subentro soci Cirla Agostino ed Elisa Cirla, quali

> .•

~.

F.TO IL SEGRETARJO GENERALE
Francesco Ruffo Scaletta

, ..
j
I
I

l
I
l
I,

j

I,
r

'--._~--~--~------,~--.- --. -_._----.-.- .._._~----------_. --.--. --- ...--.-----.-. ---....---... -----0- _

-----_ .._-- ----------~-_._------------~---:-----------------


	00000001
	00000002

